REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN - DEVOLL

VENDIM

Nr  // date ZO. @ 2010

Per

Anullim te Lejes se perdorimit te reserves ujore te subjektit “Stips Al”
Peqin

Mbeshtetur ne Ligjin ‘Per Rezervat ujore’ Nr 8093 date 21/03/96 I rinovuar
dhe per mosplotesim te kushteve te lejes se perdorimit te lejes :

Vendosi:
Anullimin e lejes se perdorimit te reserves ujore te subjektit”Stips Al”

Peqin Nr 29 date 03/04/2007 per mosplotesim te kusheve te lejes .

Ngarkohet A.U.B Shkumbin per zbatimin e ketij vendimi

PER A.U.B SHKUMBIN PER KESHILLIN E BASENIT SHKUMBIN

DREJTORI
SHAQIR KUKA




